
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere
2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 0   Gruppe Turnier 2025-08-24 F Turnier SV Seulberg

(BOL und Oberliga)
Datum 24.08.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft SV Seulberg 1
Spielort Wilfried-Fey-Halle   Gastmannschaft KSG Bieber 1
 
Heimmannschaft

SV Seulberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haberstock, Lucie - -
4 Günther, Selina Louisa - - 2
7 Plate, Lena - -
10 Weyand, Rebekka - - 4
11 Gremmel, Lilly - - 2
15 Lausch, Marie - - 1 30:00
18 Bützow, Lena - - 10:23
20 Koch, Rebekka - - 1
23 Hübschen, Vanessa Alexandra - - 4
24 Hübner, Rica - - 2
25 Spruth, Daniela - - 2
29 Verzay, Felina - - 1
33 Rühl, Svenja - -
A Müller, Cornelia - -
B Müller, Manfred - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

KSG Bieber 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hofmann, Emma Wilhelmine - - 5 09:32
4 Rönnig, Elena - - 3
5 Hußmann, Celia - - 2
8 Schmitt, Jacqueline - -
9 Keul-Lange, Sophia - - 1
10 Gerlach, Emely - - 1
12 Schäfer, Ann-Kathrin - -
13 Lemes, Lejla - - 2
15 Franke, Jessica - - 2
16 Knoblauch, Amelie - -
17 Krämer, Paula - - 2 2/2
22 Ferber, Janine - - 1
99 Rink, Kati Elena - -
A Lange, Tristan - -
B Ambrosius, Nico - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Barth, Milena - - - - -
Zeitn. Rieke, Sandra - - - - -
Sek. Dix, Alina - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger -
Ergebnis 19:19 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:19 0:1 Tor 2 Hofmann, Emma
Wilhelmine

Heim 02:13 1:1 Tor 24 Hübner, Rica
Heim 02:54 2:1 Tor 4 Günther, Selina Louisa
Gast 03:15 2:2 Tor 13 Lemes, Lejla
Heim 04:01 3:2 Tor 23 Hübschen, Vanessa

Alexandra
Gast 04:16 3:3 Tor 15 Franke, Jessica
Heim 04:26 4:3 Tor 4 Günther, Selina Louisa
Gast 05:07 4:4 Tor 2 Hofmann, Emma

Wilhelmine
Heim 05:27 5:4 Tor 24 Hübner, Rica
Heim 05:57 6:4 Tor 23 Hübschen, Vanessa

Alexandra
Heim 06:38 7:4 Tor 25 Spruth, Daniela
Gast 07:25 7:5 Tor 4 Rönnig, Elena
Gast 08:27 7:6 Tor 9 Keul-Lange, Sophia
Heim 08:40 8:6 Tor 20 Koch, Rebekka
Gast 09:32 Verwarnung 2 Hofmann, Emma

Wilhelmine
Gast 10:09 8:7 7m mit Tor 17 Krämer, Paula
Heim 10:23 Verwarnung 18 Bützow, Lena
Gast 10:23 8:8 7m mit Tor 17 Krämer, Paula
Gast 13:51 8:9 Tor 10 Gerlach, Emely
Heim 15:21 9:9 Tor 29 Verzay, Felina
Heim 15:41 10:9 Tor 10 Weyand, Rebekka
Gast 15:52 10:10 Tor 2 Hofmann, Emma

Wilhelmine
Heim 16:05 11:10 Tor 25 Spruth, Daniela
Gast 16:09 11:11 Tor 22 Ferber, Janine
Heim 16:16 12:11 Tor 23 Hübschen, Vanessa

Alexandra
Gast 16:32 12:12 Tor 5 Hußmann, Celia
Heim 17:07 13:12 Tor 15 Lausch, Marie
Heim 17:36 14:12 Tor 23 Hübschen, Vanessa

Alexandra
Heim 17:47 15:12 Tor 10 Weyand, Rebekka
Heim 18:01 16:12 Tor 10 Weyand, Rebekka
Gast 20:04 16:13 Tor 13 Lemes, Lejla
Heim 20:31 17:13 Tor 10 Weyand, Rebekka
Gast 21:28 17:14 Tor 2 Hofmann, Emma

Wilhelmine
Gast 22:03 17:15 Tor 2 Hofmann, Emma

Wilhelmine
Gast 22:38 17:16 Tor 5 Hußmann, Celia
Gast 25:32 17:17 Tor 15 Franke, Jessica

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 26:16 18:17 Tor 11 Gremmel, Lilly
Gast 26:51 18:18 Tor 4 Rönnig, Elena
Heim 27:50 19:18 Tor 11 Gremmel, Lilly
Gast 28:11 19:19 Tor 4 Rönnig, Elena
Heim 30:00 2 Minuten 15 Lausch, Marie
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